____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2024

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS PARA

DIAGNOSTICAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL DA BIODIVERSIDADE NA APA

DUNAS E VEREDAS DO BAIXO-MÉDIO SÃO FRANCISCO E NA APA LAGOA DE ITAPARICA –

BAHIA”

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 32

12.1.1.  A proponente deverá estar registrada no Sistema CREA/CONFEA ou CAU E

estar capacitada tecnicamente e legalmente para executar as obras e serviços

tipificados neste Termo de Referência.

LEIA-SE: PÁGINA 32

12.1.1.  A proponente deverá estar registrada no Sistema CREA/CONFEA ou CAU ou

CRBio e estar capacitada tecnicamente e legalmente para executar as obras e

serviços tipificados neste Termo de Referência.

Belo Horizonte, 21 de maio de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br